BS栃木第56号
令和３年９月７日

ボーイスカウト栃木県連盟
団　委　員　長　　様

(公財)日本ボーイスカウト栃木県連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　白　澤　嘉　宏(公印省略)
日本連盟ホームページ「団へのお問い合わせ」フォーム悪用への対応について～続報～
　(連絡・お願い)
日ごろから栃木県連盟の運営にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、標記のことにつきまして、7月26日発信の「日連発第21-372-2号」に続いて令和3年9月3日付け日連発第21-460-2号により、改めて日本連盟から注意喚起の通知がありました。
つきましては、各団におかれましては団内に周知徹底のうえ対応には十分注意いただけますようお願いいたします。
　【添付文書】
令和3年9月3日付「日連発第21-460-2号」
日本連盟ホームページ「団へのお問い合わせ」フォーム悪用への対応について～続報～
公益財団法人日本ボーイスカウト栃木県連盟　事務局
栃木県宇都宮市桜4-2-2　栃木県立美術館普及分館3階

☎ 028-621-9800　Fax 028-678-3307

Email：secretariat@tochigi.scout.jp